
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr 
XLI/231/2021 z dnia 23 grudnia 2021 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadkowice na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 3 654,00

0,00 0,00

0,00 3 654,00

razem: 0,00 3 654,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 654,00

0,00 0,00

2010

§

3

Pomoc społeczna 894 962,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

467 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 201,00

Ogółem: 31 109 703,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

831 931,00

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2022 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 8 kwietnia 2022 r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

8

bieżące

898 616,00

471 421,00

0,00

bieżące 25 360 485,84 25 364 139,84

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 730,00 239 730,00

majątkowe 5 749 218,00 5 749 218,00

592 201,00

31 113 357,84

831 931,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 100,00 139 100,00 139 100,00 0,00 139 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 100,00 124 100,00 124 100,00 0,00 124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 100,00 139 100,00 139 100,00 0,00 139 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 100,00 124 100,00 124 100,00 0,00 124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 100,00 139 100,00 139 100,00 0,00 139 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 100,00 124 100,00 124 100,00 0,00 124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770 680,00 1 770 680,00 931 633,00 512 581,00 419 052,00 0,00 839 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(26 960,00) (26 960,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (26 960,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

30 614,00 30 614,00 27 064,00 0,00 27 064,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 774 334,00 1 774 334,00 958 697,00 512 581,00 446 116,00 0,00 815 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 202,00 497 202,00 490 752,00 470 536,00 20 216,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 614,00 30 614,00 27 064,00 0,00 27 064,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 816,00 527 816,00 517 816,00 470 536,00 47 280,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2022 Wójta Gminy Sadkowice z dnia 8 kwietnia 2022 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

0,00przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

PlanNazwa

4

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

758

710

852

75818

85219

B1PZB

Dział Rozdział
§
/

grupa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

700

70007

B1PZB

71004

B1PZB

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

20 216,00 20 216,00 20 216,00 0,00 20 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 064,00 27 064,00 27 064,00 0,00 27 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 280,00 47 280,00 47 280,00 0,00 47 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 360,00 506 360,00 25 575,00 11 075,00 14 500,00 0,00 480 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(26 960,00) (26 960,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (26 960,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 400,00 479 400,00 25 575,00 11 075,00 14 500,00 0,00 453 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 785,00 480 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(26 960,00) (26 960,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (26 960,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 825,00 453 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 405 120,84 24 655 619,84 17 976 443,84 12 594 217,00 5 382 226,84 208 668,00 6 096 694,00 165 930,00 207 884,00 6 749 501,00 6 749 501,00

(41 960,00) (41 960,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 (26 960,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

45 614,00 45 614,00 42 064,00 0,00 42 064,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 408 774,84 24 659 273,84 18 003 507,84 12 594 217,00 5 409 290,84 208 668,00 6 073 284,00 165 930,00 207 884,00 6 749 501,00 6 749 501,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

85295

B3SOF

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

§
/

grupa

4

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

świadczenia na rzecz osób fizycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

73 800,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 73 800,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

po zmianach
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